

**Reparatia capitala a rezervorului
solutiei concentrate de flocculant
nr. la STA-1, Sch**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Scimbarea partea conica a Masuratorul de flocculant solid Nr1

Valoarea de deviz 113 926,559 lei

Intocmit in preturi curente 2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,7720	64,84	179,7364
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	123,6020	64,84	8 014,3538
3.	7212030022700	Sudor	h-om	63,7553	64,84	4 133,8937
4.	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	41,6501	64,84	2 700,5925
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	102,3765	64,84	6 638,0924
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	85,3300	64,84	5 532,7972
7.	8281010021500	Lacatus montaj utilaj industrial	h-om	33,3833	64,84	2 164,5732
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,0950	64,84	395,1998
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	29,4850	64,84	1 911,8075
		Total manopera				31 671,045

Materiale:

1.	01000001	Элемент конический для мерника из стали 5мм	t	0,1850	62 400,00	11 544,0000
2.	01000002	Элемент цилиндрический для мерника из стали 5мм	t	0,0150	62 400,00	936,0000
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,7698	20,00	15,3960
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2,4106	20,00	48,2120
5.	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,0060	6 503,57	39,0214
6.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0020	6 503,57	13,0071
7.	2010322958768	Traverse norm fag neimpr ct I L 260 m g 15 x 25 cm	buc	0,0600	560,00	33,6000
8.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,4000	24,50	9,8000
9.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,8000	24,50	44,1000
10.	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,2800	86,00	24,0800
11.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,6320	42,00	26,5440
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	14,5273	30,00	435,8190
13.	2413547308164	Carbura / Gaz	kg	25,9218	26,85	696,0004
14.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90 n/f	kg	2,1092	0,00	0,0000
15.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	1,2010	256,00	307,4560
16.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.	buc	0,0310	40,00	1,2400
17.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000 n/f	kg	1,6000	0,00	0,0000
18.	2710703500624	Otel cornier laminat cald 50x50x5 mm	kg	0,8000	30,00	24,0000
19.	2710703500831	Otel cornier aripi eg. lam. cald. 60x60x6 mm	kg	3,8000	30,00	114,0000
20.	27221033000015	Teava neagra pentru instalatii Д-15-20	m	3,1059	0,00	0,0000

		Обратный монаж				
21.	27221033000020	Teava neagra pentru instalatii Д-20-25 Обратный монаж	m	4,1412	0,00	0,0000
22.	27221033000032	Teava neagra pentru instalatii Д-32 Обратный монаж	m	15,5295	0,00	0,0000
23.	27221033000040	Teava neagra pentru instalatii Д-40 Обратный монаж	m	15,5295	0,00	0,0000
24.	27221033000050	Teava neagra pentru instalatii Д-50 Обратный монаж	m	4,1616	0,00	0,0000
25.	27221033000080	Teava neagra pentru instalatii D-80 Обратный монаж	m	4,1616	0,00	0,0000
26.	2735725900578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	5,4900	40,00	219,6000
27.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1810	40,00	7,2400
28.	2735725903116	Electrozi pt.	buc	1,3500	40,00	54,0000
29.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25 / electrozi	kg	4,8410	40,00	193,6400
30.	28112363098001	Confectii metalice diverse Обратный монтаж	kg	280,0000	0,00	0,0000
31.	281123630980011	Confectii metalice diverse М/конструкции для опор /швеллер Nr 10-12	kg	250,0000	38,00	9 500,0000
32.	28112363099004	Швеллер №12 для опоры с учетом гнутья	kg	72,3000	56,00	4 048,8000
33.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	15,9458	40,00	637,8320
34.	2873155901259	Electrod sud.otel. E 43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0700	40,00	2,8000
35.	2874115820895	Surub cap hexagonal M 12x55 gr. 4.8	buc	16,0000	20,00	320,0000
36.	2874115821708	Surub cap hexagonal M 16x60 gr. 4.8	buc	64,0000	20,00	1 280,0000
37.	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	60,0000	20,00	1 200,0000
38.	2874115821784	Surub cap hexagonal M 16x75 gr. 4,8	buc	24,0000	20,00	480,0000
39.	2874115840479	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	5,00	80,0000
40.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	148,0000	5,00	740,0000
41.	28752744000002	Flansa rotunda din otel Д80	buc	1,0000	245,33	245,3330
42.	2881116001991	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 10 /Disc pentru slef.	buc	5,3045	40,00	212,1800
43.	2881116002713	Discuri abrazive 230*6*22,2	buc	0,2000	40,00	8,0000
44.	2881116002725	Discuri abrazive 178 x 4 x 22	buc	1,9819	40,00	79,2760
45.	29131245031921	Teu cu flanse D-50mm / обратный монтаж	buc	3,1200	0,00	0,0000
46.	4011106202741	Energie electrica	kw	69,2275	0,00	0,0000
47.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0720	0,00	0,0000
		Total materiale de constructii				33 620,976

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0966	700,00	67,6200
2.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,6933	156,00	420,1548
3.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0206	156,00	3,2136
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,1633	156,00	25,4748
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,5988	190,00	113,7720
6.	2952270006614	Trolu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	1,0005	190,00	190,0950
7.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,1902	96,00	114,2592
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	45,0256	96,00	4 322,4576
9.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,4326	96,00	521,5296
10.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2001	700,00	140,0700
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0506	700,00	35,4200
12.	3410540004902	Defectoscop ultrasonic УД-2-12	h-ut	30,8154	45,52	1 402,7170
		Total utilaje de constructii				7 356,783

Total	lei	94 938,799
Total	100,00 +	94 938,799
TVA	20,00 %	18 987,760

Total deviz:

113 926,559

Intocmit

(T. Tihomirova)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)